
 
 

Zápis z řádného jednání Komise rozhodčích a delegátů Jihomoravského 

a Zlínského kraje (dále jen KRD JMaZL) 

1. listopadu 2023, 19:00 hodin, MS Teams – online setkání 
 
Účast – J. Krkoška (předseda), P. Galasovský, T. Húska, J. Pospíšil, L. Strnad, P. Stoklásek (supervizor) 
 

Program: 
1) Úpravy listiny „Nejvyšší regionální“ 
2) Semináře rozhodčích 

 

 

1. Úpravy listiny „Nejvyšší regionální“ 

Nesplnění podmínek 
P. Stoklásek seznámil členy komise s aktuálním stavem listiny „Nejvyšší regionální“. Komise odsouhlasila, že osoby, 
které nesplnily podmínky pro listinu budou zařazeny na listinu nižší 
- Úkol: upravit listiny rozhodčích, dle schválené podoby KRD na základě tohoto jednání 

Zodpovídá: P. Stoklásek  termín: 3. 11. 2023 

 
Doplnění počtů rozhodčích 
Členové komise navrhli možnost doplnění listiny „Nejvyšší regionální“ o další rozhodčí z nižší listiny, kteří jsou 
talentovaní a neměli příležitost se zúčastnit předsezónních školení listiny „Nejvyšší regionální“ z důvodu naplnění 
kapacity.  
- Úkol: zaslat členům komise aktuální podobu listiny s návrhy jmen rozhodčích pro doplnění 

zodpovídá: P. Stoklásek  termín: 3. 11. 2023 

 

2. Semináře rozhodčích 

Školitelé 
Komise rozhodčích a delegátů projednala navržené školitele a bude spolupracovat s regionálním sekretariátem při jejich 
oslovování. 
- Úkol: zaslat členům komise aktuální seznam školitelů a navržených témat na semináře 

Zodpovídá: P. Stoklásek  termín: 3. 11. 2023 

 
Forma seminářů 
Semináře proběhnou formou jak prezenční, tak online. Vypisování seminářů započne v průběhu prvního listopadového 
týdne. 
 
Jednání ukončeno v 19:33. 

Zapsal P. Stoklásek, ověřil J. Krkoška. 

 

Další řádné jednání KRD JMaZL proběhne dle schváleného plánu ve středu 13. 12. 2023 v Brně. 


